S
—l7 =

mnnmanToc

= = =

MENU FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU A EMPORTER
COMMANDE AU COMPTOIR

NOS CREATIONS SALEES

Burger Moments, 17€

Bun brioché boulangerie “pense au pain”, steak haché de boeuf, cheddar fondant, pickles d’oignons,
roquette, tomates frafches servi avec frites maison

Grilled cheese, 16€

Pain toaté, fromage frais, cheddar fondant, tomates séchées, artichauts grillés
servie avec frites maison, salade

Salade Moments, 16€

Base boulgour-quinoa, tomates cerise, tomates réties, concombre, herbes fraiches, mais, petit
pois, feta, olives vertes, amandes torréfiées, grenade

Kids Menu, 12€

Croq' jambon fromage, frites maison

Portion de frites maison, 4€

NOS CREATIONS SUCREES

Gaufres Maison

Sucre 3,50€
Nutella, caramel beurre salé, sirop d'érable, chantilly 4€

Pancakes, 8€

3 gros pancakes, fruits frais, coulis au choix, noisettes torréfiées

Granola Bowl, 8€

Fromage blanc, granola bio, pépites de chocolat, fruits frais, sirop d'érable, beurre de cacahuete

Desserts Moments, 7€

moelleux chocolat - caramel beurre salé, glace vanille, chantilly

Affogato, 5€

espresso et boule de glace vanille

Option vegan ou sans lactose disponibles sur demande
Liste des allergénes disponible en caisse



MENU FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU A EMPORTER
COMMANDE AU COMPTOIR

GLACES ARTISANALES

de la ferme de la rochette

parfums : vanille, chocolat, caramel beurre salé, yaourt,
cacahuéte, café, fraise, mangue, citron, cookies, framboise
1 boule 3,50€ - 2 boules 5,50€ - 3 boules 7,50€

Coupes glacées, 8,50€

PATISSERIES BIO

Cinnamon roll 4€
Brownie 4€
Muffin 4€
Cookie gourmand 4€
moelleux chocolat et caramel beurre salé 4€

PLANCHES A GRIGNOTER

La mezze, 12€

fromage frais, huile d’olive, olives vertes, zaatar, menthe, amandes, grenade
houmous, pain croustillant

La Burrata 12€

burrata 200g, tomates séchées, tomates fraiches, huile d’olive, roquette

La Mixte - charcuteries et fromages 17€

coppa, jambon serrano, saucisson, brie, chevre, conté

Saucisson 7€

Option vegan ou sans lactose disponibles sur demande
Liste des allergénes disponible en caisse



CHAUD SOFT

RE

BIE

VINS

CARTE DES BOISSONS

smoothie du jour

eau plate ou eau gazeuse | 50c/ - 1L

coca cola
limonade bio
thé glacé maison bio

jus de fruits | orange, pomme, ananas

Sirop a l'eau

espresso
double espresso
allongé

noisette

café latte
cappuccino
chocolat

chai latte bio
café frappé

thé, infusion bio

Biéres pressions
Rebel LBT Spéciale
Musse Bocage Pale Ale

Bieres et cidres en bouteille
OPE Wheat Ale bio

OPE Summer Ale bio

OPE IPA bio

Cidre Amour d'Hérault bio

Blancs

Collection - J. MOURAT
Rond comme bio

Rosés

Collection - J. MOURAT
Peyrassol Méditerranée bio
Rouges

Collection Bio - J. MOURAT
Grignan les Adhemar bio
Bulles

Pétillant blanc de blanc VRIGNAUD

5,50€

4,50€
4,50€
4€
4,50€
3€

2€

3,80€
2,50€
2,50€
4€

4,50€
4,50¢€
4,50€
5€

3,50€

50cl
6€

25cl
3,50€
4 50€

6€
6€
6€
6€

12cl
4. 50€
4€

75cl
22€
20€

4,50€
4€

22€
20€

4,50€
4€

22€
20€

5€ 25€

* L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

2€/3€-4€/5€



CUISINE FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU A EMPORTER
COMMANDE AU COMPTOIR

NOS COCKTAILS

Les spritz du moments

38€
Loeal Spritz

vermouth rouge VRIGNAUD, bulles de vendée, eau gazeuse, orange

Floral Spritz

liqueur de fleur de sureau, jus de citron vert, blanc de blanc VRIGNAUD
eau gazeuse, menthe fraiche

Red Velvet Spritz

vermouth rouge VRIGNAUD jus d’ananas, blanc de blanc VRIGNAUD,
eau gazeuse, romarin

NOS COUPES GLACEES

Glaces Artisanales de la Ferme de la Rochette

8,00€

Summer
yaourt, mangue, fraise, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées

Cookies
Cookie, vanille, chocolat, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées

Liegeois
2 chocolat, vanille, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées
ou
2 caramel, vanille, coulis caramel, chantilly, noisettes torréfiées
ou

2 café, vanille, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées



S
=7 =

CUISINE FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU A EMPORTER
COMMANDE AU COMPTOIR

GLACES

Glaces Artisanales de la Ferme de la Rochette

1 boule 3,50€ - 2 boules 5,50€ - 3 boules 7,50€

Parfums:
N
vanille

chocolat
caramel beurre salé
yaourt
cacahuete
fraise
mangue
citron
cookies
café
framboise




