

# moments

#### MENU FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU À EMPORTER COMMANDE AU COMPTOIR

# NOS CRÉATIONS SALÉES

#### Burger Moments, 17€

Bun brioché boulangerie "pense au pain", steak haché de boeuf, cheddar fondant, pickles d'oignons, roquette, tomates fraîches servi avec frites maison

#### Grilled cheese, 16€

Pain toaté, fromage frais, cheddar fondant, tomates séchées, artichauts grillés servie avec frites maison, salade

#### Salade Moments, 16€

Base boulgour-quinoa, tomates cerise, tomates rôties, concombre, herbes fraiches, maïs, petit pois, feta, olives vertes, amandes torréfiées, grenade

#### Kids Menu, 12€

Croq' jambon fromage, frites maison

#### Portion de frites maison, 4€

# NOS CRÉATIONS SUCRÉES

#### **Gaufres Maison**

Sucre **3,50€** Nutella, caramel beurre salé, sirop d'érable, chantilly **4€** 

#### Pancakes, 8€

3 gros pancakes, fruits frais, coulis au choix, noisettes torréfiées

#### Granola Bowl, 8€

Fromage blanc, granola bio, pépites de chocolat, fruits frais, sirop d'érable, beurre de cacahuète

#### **Desserts Moments, 7€**

moelleux chocolat - caramel beurre salé, glace vanille, chantilly

#### Affogato, 5€

espresso et boule de glace vanille



#### MENU FAIT MAISON ET AVEC AMOUR

SUR PLACE OU À EMPORTER COMMANDE AU COMPTOIR

## **GLACES ARTISANALES**

#### de la ferme de la rochette

parfums : vanille, chocolat, caramel beurre salé, yaourt, cacahuète, café, fraise, mangue, citron, cookies, framboise

1 boule 3,50€ - 2 boules 5,50€ - 3 boules 7,50€

Coupes glacées, 8,50€

## **PÂTISSERIES BIO**

Cinnamon roll 4€

Brownie 4€

Muffin 4€

Cookie gourmand 4€

moelleux chocolat et caramel beurre salé 4€

# PLANCHES À GRIGNOTER

## La mezze, 12€

fromage frais, huile d'olive, olives vertes, zaatar, menthe, amandes, grenade houmous, pain croustillant

## La Burrata 12€

burrata 200g, tomates séchées, tomates fraiches, huile d'olive, roquette

# La Mixte - charcuteries et fromages 17€

coppa, jambon serrano, saucisson, brie, chèvre, conté

Saucisson 7€



# moments

# CARTE DES BOISSONS

5,50€

smoothie du jour

SOFI	eau plate ou eau gazeuse l 50cl - 1L coca cola limonade bio thé glacé maison bio jus de fruits l orange, pomme, ananas Sirop à l'eau		5,50€ 2€/3€-4€/5€ 4,50€ 4,50€ 4€ 4,50€ 3€
CHAUD	espresso double espresso allongé noisette café latte cappuccino chocolat chaï latte bio café frappé thé, infusion bio		2€ 3,80€ 2,50€ 2,50€ 4€ 4,50€ 4,50€ 4,50€ 5€ 3,50€
ш	Bières pressions	25cl	50cl
	Rebel LBT Spéciale Musse Bocage Pale Ale	3,50€	6€
BIÈR	Bières et cidres en bouteille  OPE Wheat Ale bio  OPE Summer Ale bio  OPE IPA bio  Cidre Amour d'Hérault bio	4,50€	8€ 6€ 6€ 6€
CO	Blancs	12cl	75cl
VINS	Collection - J. MOURAT	4,50€	22€
	Rond comme bio	4€	20€
>	Rosés		
	Collection - J. MOURAT	4,50€	22€
	Peyrassol Méditerranée bio <b>Rouges</b>	4€	20€
	Collection Bio - J. MOURAT	4,50€	22€
	Grignan les Adhemar bio	4€	20€
	Bulles		
	Pétillant blanc de blanc VRIGNAUD	5€	25€



#### **CUISINE FAIT MAISON ET AVEC AMOUR**

SUR PLACE OU À EMPORTER COMMANDE AU COMPTOIR

# NOS COCKTAILS

Les spritz du moments

8€.

# **Local Spritz**

vermouth rouge VRIGNAUD, bulles de vendée, eau gazeuse, orange

# Floral Spritz

liqueur de fleur de sureau, jus de citron vert, blanc de blanc VRIGNAUD eau gazeuse, menthe fraiche

# **Red Velvet Spritz**

vermouth rouge VRIGNAUD jus d'ananas, blanc de blanc VRIGNAUD, eau gazeuse, romarin

# NOS COUPES GLACÉES

Glaces Artisanales de la Ferme de la Rochette

8,50€

## Summer

yaourt, mangue, fraise, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées

## **Cookies**

Cookie, vanille, chocolat, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées

# Liegeois

- 2 chocolat, vanille, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées ou
- 2 caramel, vanille, coulis caramel, chantilly, noisettes torréfiées
  - 2 café, vanille, coulis chocolat, chantilly, noisettes torréfiées



#### **CUISINE FAIT MAISON ET AVEC AMOUR**

SUR PLACE OU À EMPORTER COMMANDE AU COMPTOIR

# GLACES

Glaces Artisanales de la Ferme de la Rochette

# **1** boule 3,50€ - 2 boules 5,50€ - 3 boules 7,50€

Parfums:

vanille chocolat caramel beurre salé yaourt cacahuète fraise mangue citron

cookies

café

framboise



